این رسانه علاوه بر پخش برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی در زمینه خبری نیز فعال بوده و سایت آن^۳ به‌عنوان خبرگزاری این رسانه و با نام "TRT" خبر^۴ فعالیت می‌کند. این رسانه به‌عنوان مهم‌ترین رسانه رسمی و دولتی ترکیه و متأثر از سیاست‌های دولت ترکیه است. در واقع این رسانه را می‌توان صدای بی‌واسطه دولت به شمار آورد. از یکسو با توجه به شروع این عملیات در تاریخ ۹ اکتبر ۲۰۱۹ (۱۷ مهر ۱۳۹۸) و از سوی دیگر شروع به‌کارگیری کلیدواژه عملیات چشمه صلح از این تاریخ در خبرگزاری "TRT"، به‌عنوان شروع بازه زمانی برای مطالعه در نظر گرفته شده است. هرچند تاریخ فروکشی این عملیات در تاریخ ۱۷ اکتبر ۲۰۱۹ (۲۵ مهر ۱۳۹۸) با توافق ۱۳ بندی ترکیه با امریکا صورت گرفت، لکن این موضوع همچنان در رسانه‌ها و همچنین در خبرگزاری "TRT" به‌عنوان خبری دارای ارزش بالای خبری جلوه داشت. انتهای بازه زمانی این پژوهش نیز تاریخ ۱۳ نوامبر ۲۰۱۹ (۲۲ آبان ۱۳۹۸) است. اخبار استخراج‌شده از این خبرگزاری به زبان اصلی یعنی ترکی استانبولی بوده است. به همین علت جامعه هدف رسانه مذکور، مردم کشور ترکیه هستند.

مبانی نظری پژوهش

قدمت عملیات روانی به قدمت تاریخ تمام عملیات‌های نظامی از آغاز تفکر نظامی بشر در جهان است، و همچنین کاربرد وسیع عملیات روانی در جنگ اول و دوم خلیج فارس، جنگ افغانستان